
 
 
 
 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

 

Gdańsk 04.02.2021r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa i 

montaż wyposażenia do rozbudowywanych i modernizowanych wiat przy warsztatach szkolnych budynku 

Państwowych Szkół Budownictwa w Gdańsku na potrzeby kształcenia w zawodach technik budownictwa, 

technik geodeta, technik renowacji elementów architektury, monter zabudowy i robót wykończeniowych, 

stolarz w branży Budownictwo" w ramach projektu pn. „Gdańsk miastem zawodowców– rozwój 

infrastruktury szkół zawodowych: budowa, rozbudowa, przebudowa oraz wyposażenie obiektów szkół 

zawodowych w Gdańsku”, syg. postępowania 163/BZP-U.500.74/2020/MD. 

 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, na podstawie art. 86 ust. 5  ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej 

ustawą Pzp, przekazuje informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

 

 

Część nr 1: „Dostawa i montaż wyposażenia meblowego” 

 
1. Kwota, jaką zamierza przeznaczyć Zamawiający na sfinansowanie zamówienia wynosi 76 640,00 zł. 

2. Firmy oraz adres wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami i terminem wykonania zamówienia, 

okresem gwarancji i warunkami płatności zawartymi w ofertach. 
 

 

 

 

Lp. 

 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

 

Łączna cena 

brutto 

 

Termin wykonania 

zamówienia, 

minimalny okres 

gwarancji jakości i 

warunki płatności 

zawarte w ofertach  

 

 

Przedłużenie 

minimalnego 

okresu gwarancji 

jakości o 
 

  

 

 

1. 

 

 

w&w design  

Katarzyna  

Kaczmarczyk  

ul. Pokoju 8A/7  

40-859 Katowice  

 
  

 

 

 

214 646,07 zł 

 

 

  
 

 

 

 

Zgodnie z SIWZ 

 

 

 

12 miesięcy 

 



 
 
 
 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

 

 

2. 

 

 

PB Tenders  

Jakub Pawulski  

ul. Kotomierska 1  

85-568 Bydgoszcz  

 
 

 

  

107 412,21 zł 

 

 

     

Zgodnie z SIWZ 

 

 

----------- 

 

 

 

3. 

 

Przedsiębiorstwo  

Handlowe  

KOGEX Sp. z o.o.  

ul. Gajowa 53/16  

50 – 520 Wrocław  

 
 

 

 

174 875,25 zł 

  
 

 

 

     

Zgodnie z SIWZ 

 

 

 

12 miesięcy 

 

 

 

 

 

Część nr 2: „Dostawa i montaż wyposażenia informatycznego” 
 

1. Kwota, jaką zamierza przeznaczyć Zamawiający na sfinansowanie zamówienia wynosi 573 795,00 zł. 

2. Firmy oraz adres wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami i terminem wykonania zamówienia, 

okresem gwarancji i warunkami płatności zawartymi w ofertach. 
 

 

 

 

 

 

Lp. 

 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

 

Łączna cena 

brutto 

 

Termin wykonania 

zamówienia, 

minimalny okres 

gwarancji jakości i 

warunki płatności 

zawarte w ofertach  

 

 

Przedłużenie 

minimalnego 

okresu gwarancji 

jakości o 
 

  

 

 

1. 

 

 

Image Recording  

Solutions  

Pomorze  

Sp. z o.o.  

Al. Grunwaldzka  

190 80-266 Gdańsk  

 
  

 

 

 

542 091,00 zł 

 

 

  
 

 

 

     

Zgodnie z SIWZ 

 

 

 

12 miesięcy 

 

 

2. 

 

PB Tenders  

Jakub Pawulski  

ul. Kotomierska 1  

85-568 Bydgoszcz 

 

 

599 998,92 zł 

 

 

Zgodnie z SIWZ 

 

 

12 miesięcy 

 



 
 
 
 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

 

 

3. 

 

 

Web-Profit  

Maciej Kuźli,  

41-940 Piekary Śląskie, 

ul. Spokojna 18 

 

 

 

499 552,20 zł 

 

 

     

Zgodnie z SIWZ 

 

 

 

12 miesięcy 

 

 

4. 

 

CEZAR  

Cezary Machnio  

i Piotr Gębka Sp. z o.o.  

ul. Wolność 8 lok. 4,  

26-600 Radom  

 

  

497 840,50 zł 

 
 

 

     

Zgodnie z SIWZ 

 

 

12 miesięcy 

 

 

 

 

Część nr 3: „Dostawa i montaż narzędzi koniecznych do prowadzenia zajęć” 

 

1. Kwota, jaką zamierza przeznaczyć Zamawiający na sfinansowanie zamówienia wynosi 387 437,00 zł. 

2. Firmy oraz adres wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami i terminem wykonania zamówienia, 

okresem gwarancji i warunkami płatności zawartymi w ofertach. 

 
 

 

Lp. 

 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

 

Łączna cena 

brutto 

 

Termin wykonania 

zamówienia, 

minimalny okres 

gwarancji jakości i 

warunki płatności 

zawarte w ofertach  

 

 
Przedłużenie 

minimalnego 

okresu gwarancji 

jakości o 
 

  

1. 

 

PB Tenders  

Jakub Pawulski  

ul. Kotomierska 1  

85-568 Bydgoszcz 

 

399 999,96 zł  

 

 

 

  
 

 

Zgodnie z SIWZ 

 

12 miesięcy 

 

 

 

2. 

 

Przedsiębiorstwo  

Handlowe  

KOGEX Sp. z o.o.  

ul. Gajowa 53/16  

50 – 520 Wrocław 

 

 

464 403,72 zł 

 

 

Zgodnie z SIWZ 

 

12 miesięcy 

 

 

3. 

 

CEZAR  

Cezary Machnio  

 

435 712,47 zł 

 
 

 

Zgodnie z SIWZ 

 

12 miesięcy 

 



 
 
 
 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

i Piotr Gębka Sp. z 

o.o.  

ul. Wolność 8 lok. 4,  

26-600 Radom  

 
 

 

 

 

Część nr 4: „Dostawa i montaż pomocy dydaktycznych”. 
 

 

1. Kwota, jaką zamierza przeznaczyć Zamawiający na sfinansowanie zamówienia wynosi 9532,00 zł. 

2. Firmy oraz adres wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami i terminem wykonania zamówienia, 

okresem gwarancji i warunkami płatności zawartymi w ofertach. 

 

 

 

Lp. 

 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

 

Łączna cena 

brutto 

 

Termin wykonania 

zamówienia, 

minimalny okres 

gwarancji jakości i 

warunki płatności 

zawarte w ofertach  

 

 

Przedłużenie 

minimalnego 

okresu gwarancji 

jakości o 
 

  

 

 

1. 

 

 

w&w design  

Katarzyna  

Kaczmarczyk  

ul. Pokoju 8A/7  

40-859 Katowice 

 
 

 

 

 

6 627,24 zł 

 

 

 

 
 

 

 

     

Zgodnie z SIWZ 

 

 

 

12 miesięcy 

 

  

2. 

 

PB Tenders  

Jakub Pawulski  

ul. Kotomierska 1  

85-568 Bydgoszcz 

 

 

 

7 725,63 zł 

 

 

 

     

Zgodnie z SIWZ 

 

 

 

12 miesięcy 

 

2.  

3. 

 

3.  

 

Przedsiębiorstwo  

Handlowe  

KOGEX Sp. z o.o.  

ul. Gajowa 53/16  

50 – 520 Wrocław 

 

 

6 999,93 zł 

 

 

 

Zgodnie z SIWZ 

 

 

12 miesięcy 

 

 

Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia od zamieszczenia na stronie internetowej informacji z 

otwarcia ofert przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności 



 
 
 
 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem 

oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie 

prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Ponadto zgodnie 

ze wzorem załącznika nr 7 do SIWZ, w oświadczeniu należy wskazać wykonawców, którzy w 

przedmiotowym postępowaniu również złożyli oferty tj. podać ich nazwy i adresy. 

 


